
 

 

  Na temelju članka 75. stavak 3. Zakona o sportu (Narodne novine RH, br. 141/22)  i članka 

28. Statuta Grada Solina (Službeni vjesnik Grada Solina, br. 7/09, 4/13, 7/13, 3/18, 4/18 – pročišćeni 

tekst, 2/20 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Solina na       sjednici održanoj                2024.godine, 

donijelo je 

 

                                                                         O D L U K U 

 

 o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Solina za 2024. godinu 

                    s Planom sredstava za sufinanciranje potreba u sportu za 2024. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Solina za 2024. godinu s 

Planom sredstava za sufinanciranje potreba u sportu za 2024. godinu mijenja se Program javnih 

potreba u sportu Grada Solina za 2024. godinu s Planom sredstava za financiranje potreba u sportu 

za 2024. godinu (Službeni vjesnik Grada Solina broj 10/23). 

 

Članak 2. 

 

Plan sredstava za sufinanciranje javnih potreba u sportu Grada Solina za 2024. godinu mijenja se i 

glasi: 

 

 

                                         

 

 

RASHODI PLAN POVEĆANJE / 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

A. FINANCIRANJE SOLINSKE                 

ZAJEDNICE SPORTOVA 

 

583.000,00 

 

/ 

 

583.000,00 

B.  TEKUĆE DONACIJE ZA SPORT (IZ  

PRORAČUNA GRADA)  

 

95.500,00 

 

/ 

 

95.500,00 

1.  Pomoć sportskim klubovima i sportašima za 

nastupe na domaćim i međunarodnim                

natjecanjima 

 

15.000,00 

 

/ 

 

15.000,00 

2. Nagrade sportskim klubovima i sportašima za 
postignute rezultate na domaćim i međunarodnim 

natjecanjima 

 
20.000,00 

 
/ 

 
20.000,00 

3. Donacije za sufinanciranje programa sportskih 

udruga                                                     

24.000,00 / 24.000,00 

4. Ostali rashodi za sport - pričuva 36.500,00 / 36.500,00 

 

 

 

 



 

C. SUFINANCIRANJE SPORTSKIH  

UDRUGA OD POSEBNOG INTERESA (IZ 

PRORAČUNA GRADA) 

 

404.900,00 

 

/ 

 

404.900,00 

1. Sufinanciranje NK "SOLIN" (mlađe 

kategorije 79.700,00€) 

333.000,00 / 333.000,00 

2. Sufinanciranje Streljačkog  društva "DC" Solin                                       71.900,00 / 71.900,00 

D. KAPITALNE DONACIJE SPORTSKIM 

KLUBOVIMA 

50.000,00 -10.000,00 40.000,00 

Ukupna sredstva (A+B+C+D) namijenjena za 

sport u 2024. godini                                                  

1.133.400,00 -10.000,00 1.123.400,00 

 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Grada Solina. 

 

   

KLASA:  

URBROJ:  

Solin,                2024. godine 

 

 

         PREDSJEDNIK 

         GRADSKOG VIJEĆA SOLIN 

 

        Prof.prim.dr.sc. Zdravko Perko, dr.med. 

 

 

 

1. Upravni odjel za javne djelatnosti 

2. Upravni odjel za proračun i računovodstvo 

3. Solinska zajednica sportova, 

Put Majdana 3A, Solin 

4. Službeni vjesnik Grada Solina x 2 

5. Arhiva, ovdje 

                                                                                 

 


	o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Solina za 2024. godinu

